ОКПО 04282521    ОГРН 1020201626059   ИНН 0218000369   КПП 021801001

                     ҠАРАР                                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        18 март 2021 й.                      № 42-п                         18 марта 2021 г.

О внесении изменений в постановление «Об определении

ответственного должностного лица за направление сведений в

Правительство Республики Башкортостан в отношении лиц, уволенных в

связи с утратой доверия, а также об определении порядка выполнения

настоящих полномочий» от 07.06.2019 г. №39-п

Рассмотрев протест прокуратуры Бурзянского района Республики

Башкортостан от 15.03.2021 №7-1-2021 г. на постановление администрации СП

Киекбаевский сельсовет МР Бурзянский район РБ от 07.06.2019 г. №39-п, в

соответствии с Положением о реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия,

утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от

05.03.2018 № 228, Положением о федеральной государственной информационной

системе «Единая информационная система управления кадровым составом

государственной гражданской службы Российской Федерации», утвержденным

Постановлением Правительства Российской Федерации от  03.03.2017 № 256,

Администрация сельского поселения Киекбаевский сельсовет  муниципального

района Бурзянский район Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок направления сведений в Правительство Республики

Башкортостан в отношении лиц, уволенных в связи с утратой доверия,

утвержденный постановлением администрации сельского поселения

Киекбаевский сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики

Башкортостан от 07.06.2019 г. №39-п (далее – Порядок), следующее изменение:

1.1. В пункте 6 Порядка:

1.1.1. Слова «3 рабочих дней» заменить словами «5 рабочих дней».

1.1.2. Слова «данного Положения» заменить словами «Положения о реестре

лиц, уволенных в связи с утратой доверия, утвержденного

Постановлением Правительства РФ от 5 марта 2018 г. № 228».

3. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде

администрации сельского поселения Киекбаевский сельсовет муниципального

района Бурзянский район Республики Башкортостан.

4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

5.  Контроль по исполнению постановления оставляю за собой.

Вр.и.о.главы                                                    Халитова Г.Р.

БАШҠОРТОСТАН

РЕСПУБЛИКАҺЫНЫҢ

БӨРЙӘН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

КЕЙЕКБАЙ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ   КИЕКБАЕВСКИЙ

СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА БУРЗЯНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН